(f.62)…$     20.100 
Valor recibo notificación por aviso a la ejecutada (f.74)…………: $     20.000 
Valor honorarios provisionales secuestre (f.81 vto)………………:$   140.000 
Valor agencias en derecho…………………………………………...$4.175.000 

TOTAL COSTAS:………………………………………………………$4.375.100 
SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIEN 
PESOS M.L. 

Fredonia, Antioquia, 18 de marzo de 2021 

Luis Guillermo Alvarez B. 
Secretario.